

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Чернігівської міської ради
жовтня 2022 року
№

Перелік матеріалів, що передаються КП "ЖЕК-13" міської ради

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна, грн	Вартість, грн.
1	Лист бітумний Ондулін D1Y коричневий	шт	8	335,0040	2 680,03
2	Профнастил Н-35 0,5 мм (RAL 3005) червоний (кв. м)	м2	209,55	516,1200	108 152,95
3	Штапик віконний Сосна 1г 9*9*1600 мм (упакован по 5шт.= 8м.п)	паков	120	75,9960	9 119,52
4	Скло Eurofloat 3мм В 12 без кольору	м2	252,7875	438,0000	110 720,93
5	Скло Float 4мм М1 без кольору, (Скло 4 мм М 1, Скло листове, 4 мм, М 1)	м2	100	491,0040	49 100,40
6	Полікарбонат Полігаль 8 мм виробництво Ізраїль прозорий посилений з Ж-образними прожилками	м2	488	275,0000	134 200,00
	Всього:				413 973,82

Секретар міської ради

Олександр ЛОМАКО